□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

公司作为承租方，主要租赁房屋用作办公场所。作为出租方，出租部分电子设备与乐视体育。

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2015 年年度报告全文

41

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

请见公司于证监会指定信息披露网站巨潮资讯上披露的《乐视网信息技术（北京）股份有限公司2015年社会责任报告》。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

是否发布社会责任报告

√ 是 □ 否

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2015 年年度报告全文

42

企业社会责任报告

企业性质
是否含环境方面

信息

是否含社会方面

信息

是否含公司治理

方面信息

报告披露标准

国内标准 国外标准

私企 是 是 是 是 不适用

具体情况说明

1.公司是否通过环境管理体系认证（ISO14001） 是

2.公司年度环保投支出金额（万元） 0

3.公司“废气、废水、废渣”三废减排绩效 不适用

4.公司投资于雇员个人知识和技能提高以提升雇员职业发展

能力的投入（万元）
32.39

5.公司的社会公益捐赠（资金、物资、无偿专业服务）金额（万

元）
200

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

乐视网信息技术（北京）股份有限公司 2015 年年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
364,490,452 43.33% 355,410  437,388,542 -25,631,394 412,112,558 776,603,010 41.84%

3、其他内资

持股
364,490,452 43.33% 355,410  437,388,542 -25,631,394 412,112,558 776,603,010 41.84%

其中：境内法

人持股
17,393,960 2.07%   20,872,752 -16,058,394 4,814,358 22,208,318 1.20%

   境内

自然人持股
347,096,492 41.26% 355,410  416,515,790 -9,573,000 407,298,200 754,394,692 40.65%

二、无限售条

件股份
476,699,611 56.67% 5,041,610  572,039,533 25,631,394 602,712,537 1,079,412,148 58.16%

1、人民币普

通股
476,699,611 56.67% 5,041,610  572,039,533 25,631,394 602,712,537 1,079,412,148 58.16%

三、股份总数 841,190,063 100.00% 5,397,020  1,009,428,075 0 1,014,825,095 1,856,015,158 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015年4月21日召开的公司2014年年度股东大会审议通过《公司2014年度利润分配方案》，以公司总股本841,190,063

股为基数，向全体股东每10股转增12股，转增后，公司总股本变更为1,850,618,138股。

   2、公司第二届董事会第五十一次会议审议通过《关于调整公司第二期股权激励计划首次授予股票期权行权价格、期权

数量及注销部分激励对象期权的议案》、《关于公司第二期股权激励计划首次授予股票期权第一个行权期可行权的议案》，

公司第二期股权激励首次授予部分于2015年6月9日起开始行权，可行权数量为5,441,480份，截止2015年12月31日，已行权数

量为5,397,020份，公司股本增加至1,856,015,158股。

   3、2014年，根据公司2013年第四次临时股东大会决议以及证监会《关于核准乐视网信息技术（北京）股份有限公司向

曹勇等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2014]258号）文件，公司向特定对象以非公开发行股份及支

付现金相结合的方式购买花儿影视100%股权；通过发行股份的方式购买乐视新媒体99.5%股权；同时向不超过10名投资者发

行股份募集配套资金。经2014年权益分派调整后，本交易所涉股东曹勇、白郁、北京鑫富恒通科技有限公司、上海大正投资